
Résultats - MINIMES - Contre la montre

Grand Prix national de Cintegabelle - CLM

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 109 BOUYSSOU Clément ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS 16'27,64 -
2 147 ✱ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT 18'54,05 à 2'26,41
3 148 ✱VERNEZOUL Yléa ALBI VELO SPORT 19'06,32 à 2'38,68
4 104 SAYA Mathias GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 19'12,55 à 2'44,91
5 110 BOUSQUET Maxime TARBES CYCLISTE COMPETITION 19'15,58 à 2'47,94
6 127 DE REUTER NOLAN V.C.C. BITERROIS 19'20,85 à 2'53,21
7 146 ✱PREVOST Laure ALBI VELO SPORT 19'28,90 à 3'01,26
8 101 BES MACHADO Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 19'43,38 à 3'15,74
9 123 BERBIGUIE Kyllian CC MARMANDAIS 19'53,49 à 3'25,85

10 145 ✱PREVOST Emilie ALBI VELO SPORT 19'55,66 à 3'28,02
11 119 PAUCHARD GAZZERA Livio VILLENEUVE CYCLISTE 19'55,68 à 3'28,04
12 124 PATOUR Alexandre ORLEANS LOIRET CYCLISME 20'00,65 à 3'33,01
13 115 BEAUFILS Antoine MONTAUBAN CYCLISME 82 20'10,53 à 3'42,89
14 149 ✱GASSIN Mélanie LE CRES SPORT VILLE & VELO 20'24,84 à 3'57,20
15 118 CASADO Antonin AS VILLEMUR 20'36,38 à 4'08,74
16 121 MINGRET Antoine AJCHVA-LIMOUX 20'59,69 à 4'32,05
17 113 SOMMER Alois COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 21'14,69 à 4'47,05
18 117 MASSONNIE Enzo AS VILLEMUR 21'15,46 à 4'47,82
19 122 FRAPPAT Baptiste ALBI VELO SPORT 21'37,29 à 5'09,65
20 103 ESPAGNOLLE Nathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 21'39,82 à 5'12,18
21 142 ✱MASSET Tess GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 21'47,89 à 5'20,25
22 102 BOYE Valentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 21'53,95 à 5'26,31
23 107 SOUQUIERE Louis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 24'00,53 à 7'32,89
24 108 BARTHIÉ Arthur ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS 24'01,95 à 7'34,31
25 141 ✱COLIN Lisa GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 26'01,31 à 9'33,67

Partants : 25 | Classés : 25 | Non partants : 3



Résultats - MINIMES

16ème Grand Prix National de Cintegabelle - LIGNE

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps

1 109 BOUYSSOU Clément ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M 54'00
2 148 ✱VERNEZOUL Yléa ALBI VELO SPORT C 58'07
3 147 ✱ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT C 58'07
4 110 BOUSQUET Maxime TARBES CYCLISTE COMPETITION M 58'07
5 101 BES MACHADO Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 58'07
6 104 SAYA Mathias GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 58'14
7 115 BEAUFILS Antoine MONTAUBAN CYCLISME 82 M 58'29
8 127 DE REUTER NOLAN V.C.C. BITERROIS M 1h00'35
9 116 HERPELIN Emil MONTAUBAN CYCLISME 82 M 1h01'26

10 120 FERNANDEZ Clément VILLENEUVE CYCLISTE M 1h01'37
11 146 ✱PREVOST Laure ALBI VELO SPORT C 1h01'45
12 149 ✱GASSIN Mélanie LE CRES SPORT VILLE & VELO C 1h03'17
13 111 ESCALIERE Oïhan TARBES CYCLISTE COMPETITION M 1h03'32
14 124 PATOUR Alexandre ORLEANS LOIRET CYCLISME M 1h03'32
15 123 BERBIGUIE Kyllian CC MARMANDAIS M 1h03'37
16 119 PAUCHARD GAZZERA Livio VILLENEUVE CYCLISTE M 1h04'07
17 118 CASADO Antonin AS VILLEMUR M 1h04'44
18 121 MINGRET Antoine AJCHVA-LIMOUX M 1h04'49
19 117 MASSONNIE Enzo AS VILLEMUR M 1h05'10
20 112 EVON Valentin TARBES CYCLISTE COMPETITION M 1h06'21
21 103 ESPAGNOLLE Nathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 1h09'08
22 129 RUIZ Jose Rafael V.C.C. BITERROIS M 1h15'22
23 122 FRAPPAT Baptiste ALBI VELO SPORT M 1h15'22
24 108 BARTHIÉ Arthur ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M 1h15'36
25 142 ✱MASSET Tess GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 1h16'08
26 125 GORLIN MARKWICK François ST GO CYCLISME COMMINGES M 1h16'08
27 102 BOYE Valentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 1h16'39
28 143 ✱FAYARD Chloe ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M 1h18'17
29 107 SOUQUIERE Louis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 1h21'15
30 144 ✱FAYARD Léna ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M 1h21'17
31 141 ✱COLIN Lisa GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C 1h22'03
32 106 RYCKEMBUSCH Nael GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 1h23'13

Partants : 32 | Classés : 32 | Non partants : 5



Résultats - Scratch hommes

Trophée

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Grand Prix national de  
Cintegabelle - CLM

16ème Grand Prix 
National de 

Cintegabelle - LIGNE
Points

1 309 BOUYSSOU Clément ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M 1 (1) 1 (1) 2
2 310 BOUSQUET Maxime TARBES CYCLISTE COMPETITION M 3 (3) 2 (2) 5
3 304 SAYA Mathias GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 2 (2) 4 (4) 6
4 301 BES MACHADO Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 5 (5) 3 (3) 8
5 327 DE REUTER NOLAN V.C.C. BITERROIS M 4 (4) 6 (6) 10
6 315 BEAUFILS Antoine MONTAUBAN CYCLISME 82 M 9 (9) 5 (5) 14
7 323 BERBIGUIE Kyllian CC MARMANDAIS M 6 (6) 11 (11) 17
8 324 PATOUR Alexandre ORLEANS LOIRET CYCLISME M 8 (8) 10 (10) 18
9 319 PAUCHARD GAZZERA Livio VILLENEUVE CYCLISTE M 7 (7) 12 (12) 19

10 318 CASADO Antonin AS VILLEMUR M 10 (10) 13 (13) 23
11 321 MINGRET Antoine AJCHVA-LIMOUX M 11 (11) 14 (14) 25
12 317 MASSONNIE Enzo AS VILLEMUR M 13 (13) 15 (15) 28
13 303 ESPAGNOLLE Nathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 15 (15) 17 (17) 32
14 322 FRAPPAT Baptiste ALBI VELO SPORT M 14 (14) 19 (19) 33
15 308 BARTHIÉ Arthur ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M 19 (19) 20 (20) 39
16 302 BOYE Valentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 17 (17) 23 (23) 40
17 307 SOUQUIERE Louis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 18 (18) 25 (25) 43



Résultats - Scratch féminin

Trophée

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat
Grand Prix national de  

Cintegabelle - CLM

16ème Grand Prix  
National de 

Cintegabelle - LIGNE
Points

1 348 VERNEZOUL Yléa ALBI VELO SPORT C 2 (2) 1 (1) 3
2 347 ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT C 1 (1) 2 (2) 3
3 346 PREVOST Laure ALBI VELO SPORT C 3 (3) 3 (3) 6
4 349 GASSIN Mélanie LE CRES SPORT VILLE & VELO C 5 (5) 4 (4) 9
5 341 COLIN Lisa GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C 6 (6) 5 (5) 11
6 342 MASSET Tess GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 M 16 (16) 21 (21) 37


